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OGGETTO: Affidamento Diretto tramite RDO MePA per I'acquisto in somministrazione triennale “di test integrativi
su diversa matrice biologica ai sensi dell’art. 76 comma 2 lett.b. del D.lgs 36/2023. approvazione atti di gara e
aggiudicazione definitiva ed efficace
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dell’ Azienda Sanitaria Provinciale di Agrigento

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giuseppe Capodieci, nominato con Decreto del Presidente della Regione Siciliana n.310/Serv.1°/8.G. del
21/06/2024, acquisito il parere del Direttore Amministrativo, dott.ssa Ersilia Riggi, nominata con delibera n. 60
del 14/01/2025 e del Direttore Sanitario, dott. Raffaele Elia, nominato con delibera n. 415 del 02/09/2024, con
P’assistenza del Segretario verbalizzante DOTt.$S4 T EESA (140UF adotta la presente delibera sulla base
della proposta di seguito riportata.




PROPCSTA

Il Direttore della U.O.C. Servizio Provveditorato dr. Alessandro Dinolfo

Visto I’ Atto Aziendale di questa ASP, adottato con delibera n. 265 del 23/12/2019 ed approvato con D.A. n. 478 del
04/06/2020, di cui si & preso atto con Delibera n. 880 del 10/06/2020

PREMESSO CHE:

con deliberazione n. 1723 del 15/10/2021 questa ASP/AG ha disposto I’aggiudicazione definitiva della
Procedura aperta telematica (Gara n. 2491504) per I’affidamento quinquennale della fornitura in service di
sistemi diagnostici per laboratorio, reagenti, calibratori, e controlli occorrenti ai laboratori analisi di patologia
clinica, anatomia patologica, centri trasfusionali dei Presidi Ospedalieri e Territoriali della Azienda Sanitaria
Provinciale di Agrigento.” ed aggiudicata la fornitura a societa diverse;

con nota prot. n. 71/AG/del 26/06/2023 che si allega al presente atto, il Dr. Giuseppe Friscia — Direttore
dell’U.0.C. Patologia Clinica ha richiesto 1’acquisto di test integrativi su diversa matrice biologica;

la sopracitata nota ¢ stata integrata con note successive, che si allegano al presente atto, giusta “allegato C del
17/10/2024” controfirmata, con parere favorevole, dal Direttore Sanitario del P.O. di Sciacca, ed “ e-mail del
04/11/2024”, nelle quali, rispettivamente viene precisato che i prodotti richiesti sono infungibili ed esclusivi e
che i due laboratori centralizzati dei PP.OO di Agrigento e Sciacca sono gia dotati di strumentazione automatica
in grado di eseguire i suddetti test esclusivamente con la tipologia dei reattivi richiesti, forniti dalla societa
Instrumentation Laboratory - Werfen -

in data 17/07/2024 la societa Instrumentation Laboratory -Werfen - ha presentato preventivo di spesa, custodito
agli atti, ed in data 19/09/2024 ha presentato “dichiarazione di infungibilita e unicita reagenti matrice ematica
su strumentazione ILab Taurus”, che si allega al presente atto;

DATO ATTO:

CHE:

che dette strumentazioni (sistemi analitici) sono state aggiudicate, nella sopracitata gara, alla societa
Instrumentation Laboratory — Werfen - Lotto n. 27 — branca specialistica “Patologia Clinica” — Importo
complessivo annuale fornitura 168.312,84 oltre iva — Importo complessivo quinquennale € 841.564,20 oltre iva

- codice CIG n. 8130036DEF.
che ab origine giusta capitolato tecnico Patologia clinica” i sopracitati (test integrativi) non sono stati previsti;

con nota prot. n. 152178 del 07/10/2024, che si allega alla presente, sul sito web aziendale & stato pubblicato”
Avviso di volontaria trasparenza”, al fine di verificare I’esclusivitd o meno della suddetta fornitura, e per
conoscere se, diversamente dalle informazioni in possesso di questa Azienda, vi erano altri operatori economici

in grado di eseguire la fornitura sopra descritta.
entro il termine di scadenza fissato per il (14/10/2024 alle ore 14:00), non & pervenuta nessuna manifestazione

RITENUTO:

CHE:

di ottemperare all'obbligo di quanto stabilito per gli acquisti sottosoglia comunitaria dall'art. 7 comma 2° del D.L.
52/2012, convertito in Legge n 94 del 6/7/12 di ricorrere al Me.P.A.-mercato elettronico Pubblica

Amministrazione;

ai sensi dell’art. 76 comma 2 lett.b. del D.Igs 36/2023 e con il criterio di aggiudicazione di cui all’art. 108 comma
3 del D.Igs 36/2023, criterio del minor prezzo, in data 11/11/2024 si & proceduto alla creazione della T.D - RDO
n. 4814990, per I'acquisto in somministrazione triennale “di test integrativi su diversa matrice biologica” con la
societd Instrumentation Laboratory - Werfen

in pari data sul sito aziendale di questa A.S.P. di Agrigento — www.aspag.it & stato reso noto a tutti gli O.E.
interessati, I’avviso di pubblicazione gara su MePA , come da nota che si allega al presente atto;

entro il termine di scadenza fissato nella RDO n. 4814990 del 11/11/2024 (22/11/2024), la societd
Instrumentation Laboratory - werfen”, ha presentato offerta;

previa verifica della documentazione amministrativa richiesta, risultata regolare, si & proceduto quindi, a
verificare la presenza della documentazione tecnica di gara e che, la stessa, con nota e-mail del 25/11/2025 &
stata trasmessa al Dr. Giuseppe Friscia, - Direttore del’U.O.C. Patologia Clinica - per la necessaria valutazione,
circa la corrispondenza con quanto richiesto giusta descrizione tecnica come da nota prot. n. 71/AG/del

26/06/2023;



~  con nota e-mail del 28/01/2025, che si allega alla presente, il Dz. Giuseppe Friscia, - Direttore dell’U.O.C. Patologia,
ha espresso parere di conformita in merito alle schede, tecniche presentate dalla societa Instrumentation Laboratory

-Werfen -;

’ i

VISTA:
- Pofferta economica presentata dalla societa Instrumentation Laboratory - Werfen” custodita agli atti;

CHE:
- lo svolgimento della gara telematica in oggetto & avvenuto secondo le modalita proprie delle gare telematiche

tramite MEPA e che quindi, & possibile approvare le operazioni di gara trattativa diretta RDO n. 4814990 del
11/11/2024, disponendo 1'aggiudicazione alle condizioni tutte di cui alla Trattativa diretta alla societd
Instrumentation Laboratory — werfen - offerta € 57.510,00 oltre IVA (offerta complessiva per anni tre)
- TPonere derivante dal presente provvedimento & pari ad € 70.162,20 iva inclusa + competenze
interne pari al 2 % (art. 45 D.lgs 36/2023) pari ad € 1.150,20 di cui lo 0,80 per funzioni tecniche e lo 0,20 per
quota fondo innovazione;

- con successivo provvedimento si procedera alla liquidazione degli incentivi per le funzioni tecniche e per quota
fondo innovazione del personale costituente il gruppo di lavoro giusto ordine di servizio prot. n.30050 del
18/02/2025 .

DARE ATTO:

- che trattasi di societa aggiudicataria di vigente gara pluriennale i cui controlli di possesso dei requisiti di ordine
generale ai sensi dell’ex art. 80 del D.lgs 50/2016 sono gia stati effettuati ed acquisiti agli atti d’ufficio

- che ai sensi dell’art.15 del D. Igs 36/2023 e ss.mm.ii. responsabile unico del progetto & la Dott.ssa Pina Maria
Petrucci (funzionario amministrativo in forza a questa U.O.C.) - punto istruttore Consip/MePA - e il Dr. Giuseppe
Friscia, - Direttore dell’U.O.C. Patologia Clinica - quale direttore esecutivo del contratto (DEC)

PROPONE

Per le argomentazioni esposte in premessa che si intendono riportate:

1)Prendere atto della nota prot. n. 71/AG/del 26/06/2023, allegata al presente atto, con la quale il Dr. Giuseppe Friscia -
Direttore dell’U.O.C. Patologia Clinica ha richiesto I’acquisto di test integrativi su diversa matrice biologica e delle
successive note integrative “allegato C del 17/10/2024” ed “ e-mail del 04/11/2024", nelle quali rispettivamente veniva
dichiarato che i prodotti richiesti sono infungibili ed esclusivi e che i due laboratori centralizzati dei PP.OO di Agrigento
e Sciacca sono gia dotati di strumentazione automatica in grado di eseguire i suddetti test esclusivamente con la tipologia
dei rettivi richiesti,forniti dalla societa Instrumentation Laboratory - Werfen -
2)Precisare che il materiale reagente di che trattasi & dedicato ed infungibile per la strumentazione “ILab Taurus,
strumentazione aggiudicata con deliberazione n.1723 del 15/ 10/2021” Procedura aperta telematica (Gara n.2491504) “
alla societa Instrumentation Laboratory — werfen - Lotto n. 27 — branca specialistica “Patologia Clinica” -
3)Approvare le operazioni di gara telematica di cui alla trattativa diretta MePA n. 4814990 del 11/11/2024 espletata ai
sensi dell’art. 76 comma 2 lett.b. del D.lgs 36/2023 e con il criterio di aggiudicazione di cui all’art. 108 comma 3 del
D.lgs 36/2023, criterio del minor prezzo
4)Aggiudicare alla societd Instrumentation Laboratory — werfen -, la fomitura in somministrazione triennale “di test
integrativi su diversa matrice biologica™ offerta € 57.510,00 oltre IVA (prezzo complessivo per anni tre)
5)Dare atto che la somma complessiva nascente dall’adozione del presente atto pari ad € 70.162,20 + competenze interne
pari al 2 % (art. 45 D.lgs 36/2023) pari ad € 1.150,20 di cui lo 0,80 per funzioni tecniche e lo 0,20 per quota fondo
innovazione e che la stessa dovra essere imputata sul Conto economico ed esercizi finanziari come di seguito si indica:

€ 1.150,20 Conto economico C516040605 e P202050601 bilancio d’esercizio 2025.

€ 23.387,40 conto economico C501010701 bilancio d’esercizio 2025

€ 23.387,40 conto economico C501010701 bilancio d’esercizio 2026

€ 23.387,40 conto economico C501010701 bilancio d’esercizio 2027
6) Autorizzare U.O.C Servizio Provveditorato alla sottoscrizione del contratto relativo alla fornitura di che trattasi con
la sopracitata societ, nella modalita delle gare telematiche tramite piattaforma Mepa;
7) Dare atto che le UU.OO. di Farmacia del P.O. di Agrigento ¢ Sciacca emetteranno gli ordini informatici, secondo le
esigenze di volta in volta manifestate dai Responsabili delle U.0. di interesse
8) Nominare ai sensi dell’art.15 del D. Igs 36/2023 e ss.mm.ii. responsabile unico del progetto la Dott.ssa Pina Maria
Petrucci (funzionario amministrativo in forza a questa U.O.C.) - punto istruttore Consip/MePA - e il Dr. Giuseppe Friscia,
- Direttore dell’U.0.C. Patologia Clinica, direttore esecutivo del contratto (DEC)
9) Dare atto che trattasi di societd aggiudicataria di vigente gara pluriennale i cui controlli di possesso dei requisiti di
ordine generale ai sensi dell’ex art. 80 del D.Igs 50/2016 sono gia stati effettuati ed acquisiti agli atti d’ufficio
10) Dare atto che con successivo provvedimento si procedera alla liquidazione degli incentivi per le funzioni tecniche e
per quota fondo innovazione del personale costituente il gruppo di lavoro giusto ordine di servizio prot. n.30050 del

18/02/2025
11) Curerd I’esecuzione del presente provvedimento il Servizio Provveditorato ed il S.E.F. della sede ognuno per le

proprie competenze
12) Munire il presente atto di clausola di immediata esecuzione al fine di garantire, la tutela del diritto alla salute.



Attesta, altresi, che la presente Proposta, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, & legittima e
_ pienamente conforme alla normativa che disciplina la fattispecie trattata, ; ' '

YENGONO ESPRESSI

parere_[ A0 LG g!Q LE, Parere _rouvele
Data_9.0 [ 000 Data of02/ 2005

Il Direttore Amministrativo Ii Diretfre Sanitario
Dott, iliaiRj ﬂ Dott T’a

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la superiore proposta di deliberazione, formulata dalla Dr. Alessandro Dinolfo Direttore della U.O.C.
Provveditorato, che, a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ne ha attestato la legittimita e la

piena conformita alla normativa che disciplina la fattispecie trattata;
Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;

Ritenuto di condividere il contenuto della medesima proposta;
Tenuto conto del parere espresso dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui si intende integralmente riportata e trascritta, per come sopra formulata e
sottoscritta dal dott.ssa Cinzia Schinelli Direttore della U.O.C. Provveditorato

IL DIRETTORE GENERALE
juseppe i€ '
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Azienda Sanitaria Provinciale — Agrigento
UU.OO. Patologia Clinica

Distretto Ospedaliero AG1/2

Documento interno n. 71/AG/2023
Prot. n. 71AG/23 del 26.06.2023 UOC Provveditorato

ASP-AG

Oggetto: Richiesta test integrativi su diversa matrice biologica.

Per quanto in oggetto, stante la correlata implementazione dei percorsi operativi, di particolare rilevanza
in caso di accertamenti di natura medico-legale richiesti dall’Autorita giudiziaria, si chiede cortese ma
sollecita approvazione dell’offerta presentata dall’Azienda Werfen in relazione a quanto previsto dalla
relativa Gara di Service e che si allega alla presente.

Si precisa che tale disponibilita di materiale reattivo consentira la rilevazione di droghe d’abuso su matrici
diverse da quella urinaria, cosi da consentire una migliore correlazione tra assunzione di sostanze
stupefacenti e eventuale alterazione delle condizioni psico-fisiche del soggetto sottoposto a test.

A ogni buon fine si precisa che il fabbisogno presuntivo globale sui Laboratori risulta essere di 2500
(duemila) test annui, di seguito meglio precisato:

Codice Descrizione Fabbisogno test/annuo
W1510016417 Amfetamine/Ecstasy/Metamfetamine 500
W1510016433 Cannabinoidi 500
W1510016413 Cocaina 500
W1510016425 Metadone 500
W1510016429 Oppiacei 500

Si rimane in attesa di cortese riscontro.

Li 26.06.2023 Il Direttore U.O.C.
Dott. G. Friscia

off




- Sirimane in attesa di cortese riscontro.

Li 26.06.2023 Il Direttore U.O.C.
Dott. G. Friscia
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Allegato C

RICHIESTA pr
msx’osn'ftrfxf CQuISTO D1 DISPOSITIVI MEDICI, PRESIDI MEDICI CHIRURGICI,

IAGNOSTICI IN VITRO, D ROTEZIONE INDIVIDUALE
0 ALTRI M ATE ISAN , DISPOSITIVI DI P
RIAL ITARI DA UN PRODUTTORE/RORNITORE

PREDETERMINATO (INFUNGIBILI /o ESCLUSIVI)

Unitd operativa richiedente: UUOO PATOLOGIA CLINICA PPOO AGRIGENTO/SCIACCA

Prodotto e caratieristiche tecniche; Matoriale reattivo di cu all'allegato prot. 8100052525 del 17/07/2024
Codice Repertotio Nazionale:

Esigenzz che stabiliscono I'acquisto presso operatote determinato:

NEL REPERTORIO AZIENDALE NON SONO DISPONIBILI PRODOTTI CON CARATTERISTICHE CHE
GARANTISCANO SOLUZION! EQULY SITI FUNZIONALI,
e lerEAQlN ummnmmx DI PRESTAZIONI O REQUI

U 1 PRODOTTI PRESENTI IN REPERTORIO EQUIVALENTI HANNO REQUISITI FUNZIONALI CHE
oowom'mo INCOMPATIBILITA O DIFFICOLTA TECNICHE SPROPORZIONATE PER IL LORO

about:bla

DETTAGLIARE LA MOTIVAZIONE: | suddetti kit reattivi s0no indispensabili arantire la determinazione delle

droghe d'abuso da matrice ematica

Produttors; Werfen Group

Societd Distributrice: ___Werfen Group :

Costo preventivato per I'scquisto: _€19.170 Zaiaannovemﬂaeentosenanﬁﬂanno esdusa IVA
Stima di consumi annuali; __1000 (mile) testanno

DICHIARAZIONE D'INFUNGIBILITA'

I sottoscritti consapevoli delle conseguenti responsabilita di natura disciplinare ¢ deontologica,
amministrativo-contabile per danno erariale e .penl!e. dichiarano che per le indicazioni sopra
specificate mel repertorio nazionale, non $on0 disponibili prodotti con caratteristiche che
garantiscano soluzioni equivalenti in termini di prestazioni o requisiti funzionali,

Il Direttore dell'Uni e g o
data/{g /0 Z@ZLI » nita Operativa richiedente
PARERE del Direttore del PO, di rifecimento: Q.U,YL_-
OFavorevole con restrizione d’impiego

Adfavarevole subordinato sl definizions di sched di moltoraggio elo reccomendazioni per i
corretto utilizzo delle apparecchiature e delle strumentazion| proposte

OSospensione del parere con richiesta di approfondiment! e/o ulteriore documentazione
)

l&Minmas. ..



07/11/24, 10:25 Posta - Giusy Petrucci - Outlook

‘& Outlook

Richiesta integrazione test per droghe d'abuso su matrice ematica, Ditta Werfen. Precisazione di

competenza

Da Giuseppe Friscia <g.friscia@icloud.com>
Data Lun 04/11/2024 19:45
A Giusy Petrucci <giusy.petrucci@aspag.it>

Per quanto in oggetto, si precisa a ogni buon fine, come i due Laboratori centralizzati dei PPOO di
Agrigento e Sciacca siano gia dotati di strumentazione automatica fornita dalla Ditta Werfen, in grado
di eseguire i suddetti test esclusivamente con la tipologia di reattivi di cui alla documentazione gia

fornita.

Si invia per opportuna valutazione e adempimenti consequenziali.

Dott. G. Friscia

1LWQOZTMSNIE4ANTQzMQAQAGYhaeh%2BIiZFi3So... 1

https:l/outtook.ofﬁee365.comlmailfmboxlidlAAQkADhkYzQwOTAyLWMSngtNDQxMiOSZig



|

Instrumentation Laboratory SpA - Societd Unipersonale - Capitole Sociale euro 140.552. 27700 iv. - REA 1729399 - Iscritta ol Registro Imprese di Milano con CF. e P. IVA 02368591208

werfen

Spettabile

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE

DI AGRIGENTO

VIALE DELLA VITTORIA N. 321 :
92100 AGRIGENTO AG Codice cliente n. 277043

Alla c.a. Provveditorato

giusy.petrucci@aspag.it

Alla c.a. Dr. Friscia
q.friscia@icloud.com

Oggetto: Dichiarazione infungibilita e unicita reagenti matrice ematica su
ILab Taurus

Con riferimento alla Vs. cortese richiesta in merito all’oggetto, Instrumentation Laboratory
S.p.A. si dichiara quanto segue:

1l sottoscritto Alessandro Berti nato a Firenze (FI) il 30/04/1975 in qualita di Procuratore
della Societd Instrumentation Laboratory S.p.A. Viale Monza, 338 - 20128 Milano e
domiciliato per la carica presso la stessa societa, consapevole delle sanzioni penali, nel caso
di dichiarazioni non veritiere e falsitd negli atti, richiamate dall'art. 76 D.P.R. 445 del

28/12/2000
DICHIARA

che la soluzione ILab Taurus presenta le seguenti caratteristiche tecniche di infungibilita:

i reagenti di biochimica clinica e farmacotossicologia prodotti e commercializzati da
Instrumentation Laboratory S.p.A sono utilizzabili con lettura barcode e applicazioni
certificate esclusivamente su strumentazione ILab Taurus.

Si dovranno quindi utilizzare esclusivamente i componenti forniti da Instrumentation
Laboratory S.p.A. per I’esecuzione dei test diagnostici sull’analizzatore ILab Taurus.

Quanto anzi si dichiara per gli usi consentiti di Legge comprese le procedure di acquisto di
beni e servizi della Pubblica Amministrazione con particolare riferimento a quanto regolato
da D. L.vo n. 36/2023 art. 76, comma 2°, lett. b) nonché Dir. CEE 24/2014 art. 32 comma 2

punto b).

Milano, 19 Settembre 2024 y, ,-;'."f? -

. Ing 'Alessandro Berti
: Procuratore

alsenslddl'aft.38D.P.R.ﬂsddzabmbnzooouulegadapusemedtdﬂanﬂom(smmdahmomdlbo!ouort.”dumo.ak)mﬂafowmﬁanon
autenticata del documento di identita de! sottoscrittore.
B24

Instrumentation LaboratorySpA  Sede Legale, Amministrativa e Operativa  Tel. +39 02 25221 werfen.com/it
Viale Monza, 338 - 20128 Milano, ltalia Fax +39 02 2575250
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Awiso di volontaria trasparenza per la fornitura di “ Test integrativi su
diversa matrice biologica “ da utilizzare su strumentazione ILab
Taurus ( gia in uso presso questa A.S.P.) - Prodotti e commercializzati
dalla societa Instrumentation Laboratory S.p.A. - Werfen -

Pubblicato il 7 ottobre 2024 dai settore Provveditorato | Ultima modifica: 7 ottobre 2024

Awiso di volontaria trasparenza come da nota prot. n. 152178 del 07/10/2024

termine scadenza presentazione offerta giorno 14/10/2024 alle H: 14:00

Allegati

nota prot. n. 152178_000824
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SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE
REGIONE SICILIANA

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE
AGRIGENTO ¥ AGRIGENTO

U.0.C. Servizio Provveditorato

Viale della Vittoria 321 — Agrigento
Tel. 0922407645
Email - forniture ag. it

Pec: fom;’ture@pgc.aspag'.it
Prot. n. 45.?(% & del O%II‘U/ZOZ‘,L(

Avviso di volontaria trasparenza
ex. Art. 86 d.1gs.36/2023 e ss.mm.ii.

Affidamento fornitura - “ Test integrativi su diversa matrice biologica “ da utilizzare su
strumentazione [Lab Taurus ( gid in uso presso questa A.S.P.) - Prodotti e commercializzati dalla
societa Instrumentation Laboratory S.p.A. - Werfen -

Denominazione e recapito della Stazione Appaltante : Azienda Sanitaria Provinciale di
Agrigento- V.le Della Vittoria,321- 92100- Agrigento “

Oggetto del contratto: Affidamento della fornitura in somministrazione di “Test integrativi su
diversa matrice biologica®“ da utilizzare su strumentazione ILab Taurus” ( gia in uso presso questa
A.S.P.) necessari perla/e U.O. di Patologia Clinica di questa A.S.P.

Modalita di acquisto : Procedura negoziata di affidamento diretto ex art 76 , comma 2 lett.b D.Igs.
36/2023 che consente, nel caso, si configurano ragioni di natura tecnica o artistica ovvero attinenti
alla tutela dei diritti esclusivi, che il contratto possa essere affidato ad un operatore economico
determinato mediante il ricorso dell’acquisto diretto;

Denominazione e recapito dell’operatore economico individuato : societa  Instrumentation
Laboratory S.p.A. — Werfen- con sede legale in Milano ( MI ) 20128 - Viale Monza ,338 Partita
iva 02368591208

Il presente avviso € pubblicato sul sito web Aziendale www.aspag.it, al fine di verificare
I’esclusivita o meno della suddetta fornitura, ed ha valore di interpello al mercato di riferimento per
conoscere se, diversamente dalle informazioni in possesso di questa Azienda, vi siano altri operatori
economici in grado di eseguire la fornitura sopra descritta.

Quanto sopra premesso, si invitano gli operatori economici , qualora interessati a far pervenire
all’indirizzo pec : forniture@pec.aspag.it entro il termine perentorio del 14/10/2024 alle ore 14:00
offerta tecnica completa dei prezzi di mercato riferiti all’unita, + dichiarazione di responsabilita ,
resa ai sensi del D.P.R. 445/2000 contenente tutte le informazioni utili atte a dimostrare “
I’equivalenza funzionale “ del prodotto .

Nel caso in cui venga confermata la circostanza secondo cui I’operatore economico individuato, cosi
come sopra descritto, costituisca [’unico fornitore dei prodotti di che trattasi, questa Azienda
procedera all’affidamento diretto della fornitura.

Per ulteriori informazioni contattare il n.ro 0922/407645

Il Direttore dell'U.Q:C. Servizio Provveditorato

Dott.s




WA

REGIONE SICILIANA
AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE AGRIGENTO

SERVIZIO PROVVEDITORATO
Viale della Vittoria 321 — Agrigento
Tel. 0922407645 - Fax 0922407211
Email - forniture@aspag.it

Prot.n. 171824 del 11/11/2024

AVVISO PUBBLICAZIONE GARA

Si rende noto che in data 11/11/2024, ¢é stata pubblicata sul Me.PA la Trattativa
diretta n. 4814990 per I’affidamento della fornitura in somministrazione per anni tre
di “Test Integrativi su diversa matrice biologica” da utilizzare sulla strumentazione
ILAb Taurus (gia in uso presso questa A.S.P.) necessari per la/e U.O. di Patologia

Clinica di questa A.S.P.
Scadenza presentazione offerta h: 14:00 del 22/11/2024

Il Direttore U.0.C Servizio Provveditorato

ott.saCi a Sehirfelli







PUBBLICAZIONE

Si dichiara che la presente deliberazione, a cura dell'incaricato, @ stata pubblicata in forma digitale

. ali"albo pretorio on line dell’ASP di Agrigento, ai sensi e per gli effetti dell’art. 53, comma 2, della L.R.
n.30 del 03/11/93 e dell’arf. 32 della Legge n. 69 del 18/06/09 e s.m.i., dal

al
L'Incaricato Il Funzionario Delegato
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi
Notificata al Collegio Sindacale il con nota prot. n.

DELIBERA SOGGETTA AL CONTROLLO

Dell’Assessorato Regionale della Salute ex L.R. n. 5/09 trasmessa in data prot. n.

SIATTESTA
Che I'Assessorato Regionale della Salute:
* Ha pronunciato 'approvazione con provvedimento n. del _
* Ha pronunciato I'annullamento con provvedimento n. del

come da allegato.

Delibera divenuta esecutiva per decorrenza del termine previsto dall’art. 16 della L.R. n. 5/09

dal

DELIBERA NON SOGGETTA AL CONTROLLO
= Esecutiva ai sensi dell’art. 65 della L. R. n. 25/93, cosi come modificato dall’art. 53 della L.R.
n. 30/93 s.m.i., per decorrenza del termine di 10 gg. di pubblicazione all’Albo,
dal
.&mmediatamente esecutiva dal

Agrigento, I ) () crp 98

Il Referente Ufficio Atti deliberativi gp pesizindon anama
Il Collaboratore Amm.vo Prof.le  guudingg ro
Sig.ra Saprina Terrasi o

REVOCA/ANNULLAMENTO/MODIFICA

= Revoca/annullamento in autotutela con provvedimento n. del

» Modifica con provvedimento n. del

Agrigento, [i

Il Referente Ufficio Atti deliberativi
1l Collaboratore Amm.vo Prof.le
Sig.ra Sabrina Terrasi




